CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.
NIT. 901.018.437-2

Senor
JUEZ TREINTA Y CUATRO (34) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

E. S. D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2020-00223
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: ELMER EUCLIDES MORA MOGOLLON

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad,
identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de
la parte demandante en el proceso de la referencia, al sefor Juez, me permito manifestarle
que de conformidad con el Articulo 446 de Cddigo General del proceso, me permito adjuntar
la liquidacién del crédito judicializado, que asciende a la suma total de $ 18.162.044,16 Y
$ 12.211.875,33 con corte al 31 de agosto de 2022.

PAGARE SUSCRITO EL 04 DE OCTUBRE DEL 2019

CONCEPTO VALOR

CAPITAL $ 11.961.534
INTERESES MORATORIOS AL 31/08/2022 $ 6.200.510,16
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 18.162.044,16

PAGARE SUSCRITO EL 16 DE NOVIEMBRE DEL 2019

CONCEPTO VALOR

CAPITAL $ 8.053.331
INTERESES MORATORIOS AL 31/08/2022 $ 4.158.544,33
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $12.211.875,33

Sirvase proceder de conformidad.

Del Sefior Juez, respetuosamente,

b

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA
C.C No. 7.226.734 de Duitama.
T.P No. 84.261 del C.Sde la J.

CARRERA 11 A No. 96 -51 Oficina 313 EDIFICIO OFICITY TELS: 2122597
juridico@carrilloriabogados.com
BOGOTA, D.C. COLOMBIA
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JUZGADO TREINTA Y CUATRO (34) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 04 DE OCTUBRE DEL 2019

PROCESO DE REINTEGRA 26 CONTRA:

ELMER EUCLIDES MORA MOGOLLON CC.80.177.910

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
16/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 16 11,961,534.00| 126,735.74 126,735.74
01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 11,961,534.00[ 248,887.51 375,623.25
01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 11,961,534.00[ 241,486.67 617,109.92
01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 11,961,534.00(  246,443.61 863,553.53
01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 11,961,534.00[  235,413.99 1,098,967.52
01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 11,961,534.00[ 238,669.63 1,337,637.15
01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 11,961,534.00[  236,943.95 1,574,581.10
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 11,961,534.00[ 216,253.85 1,790,834.95
01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 11,961,534.00(  238,094.70 2,028,929.65
01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 11,961,534.00[  229,148.29 2,258,077.94
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 11,961,534.00(  235,709.70 2,493,787.65
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 11,961,534.00[ 227,954.53 2,721,742.17
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 11,961,534.00[  235,215.63 2,956,957.80
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 11,961,534.00(  235,956.66 3,192,914.47
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 11,961,534.00[ 227,715.62 3,420,630.08
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 11,961,534.00(  233,979.50 3,654,609.58
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 11,961,534.00( 228,670.94 3,883,280.53
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 11,961,534.00[ 238,669.63 4,121,950.16
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 11,961,534.00( 241,130.34 4,363,080.50
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 11,961,534.00(  224,650.34 4,587,730.84
01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 11,961,534.00[ 251,082.52 4,838,813.36
01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 11,961,534.00[  249,713.59 5,088,526.95
01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 11,961,534.00(  266,089.34 5,354,616.30
01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 11,961,534.00[  265,368.67 5,619,984.97
01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 11,961,534.00(  284,770.20 5,904,755.17
01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 11,961,534.00|  295,754.99 6,200,510.16
TOTAL 11,961,534.00 6,200,510.16
Fecha Saldo || 31/08/22
CONCEPTO PESOS

Capital 11,961,534.00

Intereses de Mora 6,200,510.16

TOTAL 18,162,044.16

Elaboré: Yudy Mora




JUZGADO TREINTA Y CUATRO (34) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 16 DE NOVIEMBRE DEL 2018

PROCESO DE REINTEGRA 26 CONTRA:

ELMER EUCLIDES MORA MOGOLLON CC.80.177.910

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
19/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 13 8,053,331.00 69,259.82 69,259.82
01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 8,053,331.00| 167,568.26 236,828.08
01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 8,053,331.00|  162,585.51 399,413.59
01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 8,053,331.00|  165,922.86 565,336.45
01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 8,053,331.00|  158,496.96 723,833.42
01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 8,053,331.00| 160,688.88 884,522.30
01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 8,053,331.00|  159,527.03 1,044,049.33
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 8,053,331.00  145,597.03 1,189,646.37
01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 8,053,331.00|  160,301.80 1,349,948.16
01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 8,053,331.00| 154,278.46 1,504,226.62
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 8,053,331.00|  158,696.06 1,662,922.68
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 8,053,331.00| 153,474.74 1,816,397.41
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 8,053,331.00|  158,363.41 1,974,760.82
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 8,053,331.00|  158,862.32 2,133,623.15
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 8,053,331.00|  153,313.89 2,286,937.03
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 8,053,331.00| 157,531.16 2,444,468.20
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 8,053,331.00|  153,957.08 2,598,425.27
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 8,053,331.00| 160,688.88 2,759,114.16
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 8,053,331.00|  162,345.60 2,921,459.76
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 8,053,331.00|  151,250.13 3,072,709.89
01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 8,053,331.00|  169,046.10 3,241,755.99
01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 8,053,331.00| 168,124.44 3,409,880.43
01/05/2022 31/05/2022 29.57% 29.57% 31 8,053,331.00| 179,149.73 3,589,030.15
01/06/2022 30/06/2022 30.60% 30.60% 30 8,053,331.00| 178,664.52 3,767,694.68
01/07/2022 31/07/2022 31.92% 31.92% 31 8,053,331.00| 191,726.97 3,959,421.65
01/08/2022 31/08/2022 33.32% 33.32% 31 8,053,331.00| 199,122.69 4,158,544.34
TOTAL 8,053,331.00 4,158,544.34
Fecha Saldo || 31/08/22
CONCEPTO PESOS

Capital 8,053,331.00

Intereses de Mora 4,158,544.34

TOTAL 12,211,875.34

Elaboré: Yudy Mora




	04 DE OCTUBRE DEL 2019
	16 DE NOVIEMBRE DEL 2018

